
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Запорізької міської ради 
від 02.04.2018 №150 «Про залучення ТОВ «АЗИМУТ ТРЕЙДІНГ ГРУП» для 
організації будівництва по вул.Поштовій, 117 в м.Запоріжжя» 
 

 

Керуючись ст.ст. 31, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст. 16 Закону України «Про інвестиційну діяльність», розглянувши 

звернення ТОВ «АЗИМУТ ТРЕЙДІНГ ГРУП» від 12.08.2019, звернення ТОВ 

«АЗИМУТ ТРЕЙДІНГ ЗАПОРІЖЖЯ» від 12.08.2019, з метою забезпечення 

мешканців міста послугами високого рівня у сфері будівництва, виконавчий 

комітет Запорізької міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Надати згоду на проведення заміни сторони у зобов’язанні шляхом 

передачі прав та зобов’язань, належних товариству з обмеженою 

відповідальністю «АЗИМУТ ТРЕЙДІНГ ГРУП»  за договором  від 20.04.2018, 

укладеному на підставі рішення виконавчого комітету Запорізької міської ради 

від 02.04.2018 №150 «Про залучення ТОВ «АЗИМУТ ТРЕЙДІНГ ГРУП» для 

організації будівництва по вул.Поштовій, 117 в м.Запоріжжя», товариству з 

обмеженою відповідальністю «АЗИМУТ ТРЕЙДІНГ ЗАПОРІЖЖЯ». 

2. Внести зміни до рішення виконавчого комітету міської ради від  

02.04.2018 №150, а саме: в пункті 1 словосполучення «ТОВ «АЗИМУТ 

ТРЕЙДІНГ ГРУП» замінити на словосполучення «ТОВ «АЗИМУТ ТРЕЙДІНГ 

ЗАПОРІЖЖЯ». 

3. Комунальному підприємству «Паркування» здійснити заходи щодо 

заміни сторони договору від 20.04.2018 з ТОВ  «АЗИМУТ ТРЕЙДІНГ ГРУП» 

на ТОВ «АЗИМУТ ТРЕЙДІНГ ЗАПОРІЖЖЯ». 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Мішка С.М. 

 

 

Міський голова                                                               В.В. Буряк 

 

 

 

 



 
 
 
 

ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА 

до проекту рішення «Про  внесення змін до рішення виконавчого комітету 

Запорізької міської ради від 02.04.2018 №150 «Про залучення ТОВ «АЗИМУТ 

ТРЕЙДІНГ ГРУП» для організації будівництва по вул.Поштовій, 117 в 

м.Запоріжжя» 
 

Рішенням виконавчого комітету Запорізької міської ради від 02.04.2018 

№150 залучено на договірних засадах ТОВ «Азимут Трейдінг Груп»  для 

організації будівництва багатоповерхового житлового комплексу з 

вбудованими офісними приміщеннями за адресою: м.Запоріжжя, вул.Поштова, 

117 шляхом укладення інвестиційного договору між КП «Паркування» і ТОВ 

«Азимут Трейдінг Груп». Інвестиційний договір укладено  20.04.2018р. 

До виконавчого комітету Запорізької міської ради звернулось ТОВ 

«Азимут Трейдінг Запоріжжя» з питання зміни сторони зобов’язань у 

зазначеному інвестиційному договорі з  ТОВ «Азимут Трейдінг Груп» на ТОВ 

«Азимут Трейдінг Запоріжжя». 

Листом від 12.08.2019р. сторона за інвестиційним договором - ТОВ 

«Азимут Трейдінг Груп» повідомила, що є засновником ТОВ «Азимут Трейдінг 

Запоріжжя» та просить погодити внесення змін в договір в частині  заміни 

Забудовника. 

Таким чином, на підставі вищевикладеного та враховуючи факт 

розташування нового забудовника на тій самій адміністративно-територіальній 

одиниці з об’єктом інвестування, управлінням з питань транспортного 

забезпечення та зв’язку Запорізької міської ради запропоновано розглянути 

проект рішення виконавчого комітету Запорізької міської ради «Про  внесення 

змін до рішення виконавчого комітету Запорізької міської ради від 02.04.2018 

№150 «Про залучення ТОВ «АЗИМУТ ТРЕЙДІНГ ГРУП» для організації 

будівництва по вул.Поштовій, 117 в м.Запоріжжя» 
 
 

Директор управління з питань 
транспортного забезпечення та зв’язку 
Запорізької міської ради       О.О.Власюк 


